
 
A TUTTO IL PERSONALE DOCENTE 

AGLI ATTI DELLA SCUOLA 

AL SITO WEB 

 

OGGETTO: DECRETO DI RETTIFICA IN AUTOTUTELA DEL PROVVEDIMENTO DI PUBBLICAZIONE DELLA 

GRADUATORIA INTERNA DEFINITIVA D’ISTITUTO PER L’INDIVIDUAZIONE DEL PERSONALE 

SOPRANNUMERARIO PER L’ANNO SCOLASTICO 2022/2023.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Contratto Collettivo nazionale Integrativo, sottoscritto il 06 marzo 2019, concernente la 
mobilità del personale  docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 
2019/20,2020/21,2021/22; 

VISTA l’ Ordinanza Ministeriale N. 45 pubblicata il 25 febbraio 2022 sulla mobilità del personale 
docente, educativo ed  A.T.A.; 

VALUTATE le dichiarazioni rese dal personale docente e ATA interessato in risposta alla circolare interna 
di  questo istituto n.96 protocollo 0003031/2022 del 10/03/2022 

VISTA la pubblicazione della graduatoria interna d’istituto definitiva del personale docente per l’a.s. 
2022/2023; 

VISTA l’istanza di rettifica presentata dalle  docenti Capogreco Silvia e Tringali Maria Caterina; 

CONSIDERATO   che, per mero errore materiale, all’interno della medesima graduatoria del personale docente 
pubblicata con decreto prot. 0007255/2022 del 15/07/2022 il punteggio attribuito alle due 
docenti risulta non corretto; 

DECRETA 

in sede di autotutela decisoria diretta, la rettifica del punteggio della graduatoria interna definitiva delle docenti 
Capogreco Silvia e Tringali Maria Caterina per l’a.s.2022/2023 così come di seguito indicato: 

DOCENTE 

PUNTEGGIO 

GRADUATORIA 

DEFINITIVA 

PUNTEGGIO CON RETTIFICA 

CAPOGRECO SILVIA 23 31 

TRINGALI MARIA CATERINA 52 70  

Esclusione ai sensi art.13 comma 2 Ipotesi CCNI Mobilità 
 

 

                                                                                              IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                          FRANCESCO SACCO  

                                                           Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

 

 

 LICEO DELLE SCIENZE UMANE E LINGUISTICO 

"G. MAZZINI" LOCRI 
(LINGUISTICO - SCIENZE UMANE - SCIENZE UMANE OPZIONE ECONOMICO 

SOCIALE ) 

Corso G. Matteotti, 23 (89044) Locri (RC) - TEL. 0964 368440 – 0964048008 (sede staccata) 

 e-mail: rcpm02000l@istruzione.it -  pec rcpm02000l@pec.istruzione.it 
Sito WEB : http://www.liceimazzinilocri.edu.it  - CF 81001910801 

Codice Univoco Ufficio: UF2BR8 per  Fattura Elettronica 

 

 

https://mail.pubblica.istruzione.it/squirrelmail/src/compose.php?send_to=RCPM02000L%40PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.liceimazzinilocri.edu.it/
Protocollo N. 0007555/2022 del 12/08/2022

Protocollo N. 0007555/2022 del 12/08/2022


		2022-08-12T13:09:29+0200




